

خبر کوتاه

احداث ۱۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومین در شهرستان گنبد

سید محمد حسینی، مدیر کل بنیاد مسکن استان از احداث ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومین در شهرستان گنبد خبر دادوی که باتفاق مدیرس غراوی، معاون عمرانی استانداری گلستان، خانم خلیلی، مدیرکل امور شهری استانداری و فرماندار شهرستان گنبد در روستای سلاک امان لر حضور پیدا کرده بودند، کلنگ آغاز عملیات اجرایی این پروژه را با اعتبار ۳۲۵ میلیارد ریال به زمین زدند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان در خلال این مراسم برآز داشت: در پی تفاهم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با سازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری گلستان به منظور رفع محرومت و عقب ماندگی و همچنین زدودن فقر از روستاهای استان، مقرر گردید ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومین با اعتبار ۱۹۵ میلیارد تومان در استان گلستان با اولویت مددجویان کمیته امداد و بهزیستی احداث گردد که کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن در سفر آقایان دکتر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، مهندس تابش، رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و آقای بختیاری، رئیس محترم کمیته امداد در دهه فجر ۹۸ به زمین زده شد که به دلیل شیوع ویروس کرونا عملیات اجرایی آن متوقف شده بود.آقای حسینی همچنین گفت: همه این واحدها از ۴۰ میلیون تومان تسهیلات ۵ درصدی بایازپرداخت ۱۵ ساله و ۲۵ میلیون تومان کمک بلاعوض برخوردار هستند و پروانه، نظارت و نقشه ها بصورت کاملا رایگان است و ضمانت تسهیلات این طرح نیز بصورت زنجیره ای می باشد.مهندس غراوی، معاون عمرانی استانداری گلستان نیز در این مراسم با بیان اینکه بنیاد مسکن استان در بحث مقاوم سازی و بهسازی خانه های روستایی پیشتاز است، گفت: ساکنان واحدهای مسکونی غیر مقاوم هر چه سریعتر با مراجعه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استفاده از طرح های مقاوم سازی بنیاد نسبت به نوسازی و مقاوم سازی خانه های خود اقدام کنند تا خدای نکرده در حوادث ناشد اتفاقات ناگوار برای عزیزانمان نیاشیم.
آقای غراوی همچنین طرح احداث ۳ هزار واحد مسکونی را کاری بزرگ در در استان در راستای محرومیت زدایی و توجه به محرومان دانستند که علاوه بر خوشنودی مردم، خوشنودی پرودگار را در بی دارد.

۴۰۰روستای گلستان در معرض خطر هستند

مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: هم‌اکنون ۴۰۰ روستای گلستان در معرض خطر رانش، سیل، لغزش و ... قرار دارند و مطالعات تثبیت و پایدارسازی ۳۵ روستای در معرض خطر استان سال گذشته اتمام شده است.سید محمد حسینی گفت: خطر سیل روستاهای نوار شمالی استان، لغزش و رانش روستاهای ضلع جنوبی و فروچاله روستاهای مناطق شرق و شمال شرق گلستان را تهدید می‌کند.وی افزود: همه این ۴۰۰ روستای در معرض خطر استان نیازمند جابه‌جایی نیستند بلکه با اجرای برنامه تثبیت و ایمن‌سازی و همچنین مقاوم سازی واحدهای مسکونی امکان سکونت در آن‌ها فراهم استحسینی افزود: بنیاد مسکن بعنوان مجری این طرح ها آمادگی دارد در صورت تخصیص اعتبار، کار تثبیت و ایمن‌سازی ۱۲۰ روستای استان را تا پایان برنامه ششم انجام دهد.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای	نوبت دوم
شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال ۱۳۹۹ از محل اعتبارات شهرداری پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد همراه با معرفی نامه و مهر شرکت به اداره قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت دریافت و ارسال پیشنهادات حداقل ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه عمومی می باشد.	
ردیف	موضوع مناقصه عمومی
۱	خرید و نصب لوازم بازی و بدنسازی در سطح مناطق
ردیف بودجه	۳۵۰۱۹/۱۹
مدت اجرا	۳ ماه
صلاحیت	اساسنامه مرتبط
مبلغ اعتبار (ریال)	۹,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)	۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰

مهلت دریافت اسناد: ۹۹/۳/۳۱ الی ۹۹/۴/۱۴
مهلت تحویل اسناد : ۹۹/۴/۱۵
چاپ نوبت اول: ۹۹/۳/۲۴
چاپ نوبت دوم: ۹۹/۳/۲۱

شهردار اسلامشهر – حسین طلا
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

آگهی مناقصه یک مرحله ای
شماره ۹۹/۲-م-آ
۱-نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت مخابرات ایران-مدیریت منطقه مازندران ۲-نشانی دستگاه مناقصه گزار : مازندران –سپال-خیابان مدرس –مدیریت منطقه مازندران تلفن ۰۱۱-۳۲۳۶۱۵۷۰ ۳-موضوع مناقصه : ارائه خدمات خودرویی ستاد و شهرستانها ۴-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۲۴/۳ریال ۵-دستگاه نظارت : مدیریت پشتیبانی و تدارکاتی(خدمات) ۶-نوع تضمین : ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شرکت مخابرات ایران-مدیریت منطقه مازندران و قابل تمدید و یا وجه نقد واریز به حساب جام به شماره ۱۷۲۳۲۳۲۲۲ و به شماره شناسه پرداخت ۰۴۷۷۵۱۶۷-۳۰۰۰۰۸ و یا چک تضمین شده بانکی ۷-مهلت دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ ۹۹/۰۳/۳۱ لغایت ۹۹/۰۴/۱۱ بابت خرید اسناد از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۵ لغایت ۹۹/۰۴/۲۵ جهت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری ۸-تاریخ بازگشایی اسناد : ساعت ۱۴ روزیک شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۹ ۹-مکان بازگشایی پاکات : مدیریت منطقه مازندران ۱۰-دریافت اسناد : پاکت – خیابان مدرس –مدیریت مخابرات منطقه مازندران اداره خرید و قرارداده ۱۱-نشانی تحویل پاکات : بابل – خیابان مدرس –دیرخانه مدیریت مدیریت منطقه مازندران ۱۲-سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. ۱۳-کلیه هزینه های مربوط به آگهی ها و کارشناسی بر عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد. ۱۴-شرکت کنندگان در مناقصه بایست دارای شماره اقتصادی و کدپستی باشند. ۱۵-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۶-مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ۱۷-ارتباط موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه از سوی شرکت کنندگان الزامی است. ۱۸-رعایت قانون استفاده حداکثر تولیدات داخل برای شرکت کنندگان الزامی می باشد. ۱۹-مدت اعتبار پیشنهادها باید سه ماه شمسی باشد. ۲۰-هر شخص حقوقي شرکت کننده در مناقصه نمی تواند عضو بیش از یک مشارکت باشد اما می تواند بعنوان پیمانکار دست دوم در بیش از یک پیشنهاد معرفی شود در صورتیکهها هرگونه تغییر در مشارکت منوط به تایید کتبی مناقصه گزار بیش از تاریخ تسلیم پیشنهاد است. تلفن تماس: ۰۱۱-۳۲۳۶۱۵۷۰ دورنویس: ۰۱۱-۳۲۳۳۰۰۹
شرکت مخابرات ایران –مدیریت منطقه مازندران(سهامی عام)

وزیر آموزش و پرورش در همدان بالاشاره به

ضرورت افزایش کیفیت نیروی انسانی در دانشگاه فرهنگیان و تاکید بر مجتمع سازی مدارس و افزایش ۴۵ برابری اعتبار ساخت مدارس، عنوان کرد: آینده جامعه را می توان در آموخته های مدارس پیش بینی کرد.ابه گزارش خبرنگار تماشاگران امروز-حمید سپهری-همدان، محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش در آیین افتتاحیه دو استخر بزرگ دانش آموزی ناحیه یک و دو همدان با اشاره به اینکه عرصه های یادگیری متنوع است و تنها به کلاس منحصر نمی شود، عنوان کرد: تمامی اجزا و عناصر یک مدرسه از کلاس، سالن های ورزشی، راهروها و ... محیطی را تشکیل می دهند که ماموریت بر یادگیری دانش آموزان را به عهده دارد.

حاجی میرزایی افزود: یکی از جنبه های مغفول در این حوزه جنبه های زیستی و سلامتی دانش آموزان است که اگر به آن توجه نشود در معرض خطر قرار می گیرد، قوای دماغی و ذهنی آن ها در اثر نبود تحرک جسمی آسیب می بیند. وی با اشاره به اینکه تمام دنیا در حال پیشرفت است و درآمود هر آدمی بر اساس فهم خود به این مهم توجه می کند، گفت:انسان در تکاپوی دائمی برای بهتر شدن و بهتر زیستن است و این

دغدغه مشترکی است.وی ادامه داد: اندیشمندان در پی رمزگشایی در نقطه تحول آدمی هستند و در این مسیربسیار بیراه رفته اند و تصور کردند برخورداری های مادی و فیزیکی زمینه این تحول است اما گذشت زمان آشکار کرده است که تحول مستلزم تحول در یادگیری است.وزیرآموزش و پرورش عنوان کرد: انسان ها همانگونه عمل می کنند که آموخته اند، اگر بد عمل می کنند بد



آموخته اند و اگر عملکرد درستی دارند به درستی آموخته اند.

حاجی میرزایی با اشاره به قول مشهوری است که اگر می خواهید آینده جامعه ای را پیش بینی کنید بروید و مدرسه های آن را ببینید تصریح کرد: بررسی کنید و ببینید در مدارس چه یاد می دهند و اینگونه می توان فهمید آینده ای جامعه چگونه است!اگر ظرفیت جامعه و توانندی موجود را برای

با ۱۵ میلیارد ریال سود و صرفه اقتصادی

کمپرسور هوای ایستگاه تزریق گاز آغاچاری بازسازی شد

مهندس گودرزی تعمیر کلی واحد هواساز کمپرسور (AIREND)، تعمیر کلی الکترو موتور ۲۵۰ کیلو واتی (موتور اصلی کمپرسور)، تهیه و نصب سیستم کنترل پیشرفته جدید جهت بدست آوردن بالاترین سطح ایمنی کمپرسور، نصب صحیح و اصولی سنسورهای فشار و دما در محل آنها به طوری‌که سریعاً تغییرات فشار و دما را منتقل نماید، نصب سنسور دمای مجزا جهت روشن و خاموش کردن اتوماتیک هیترهای گرم کننده در زمستان، نصب سیستم هشدار فرگشتگی فیلتر هوا و تعمیر کلی دو دستگاه فن خنک کننده روغن و هوا را بخشی از اقدامات صورت گرفته در اجرای این پروژه عنوان نمود. وی، سود و صرفه اقتصادی حاصل از این کار را ۱۵ میلیارد ریال اعلام نمود شد.ایستگاه تزریق گاز آغاچاری در مجاورت واحد بهره برداری شماره ۴ آغاچاری احداث شده که تزریق روزانه ۲ میلیارد فوت مکعب گاز را جهت جلوگیری از روند افت فشار، تثبیت و افزایش فشار در میدان آغاچاری را بر عهده دارد و بزرگ ترین ایستگاه تزریق گاز کشور است.



چه بیشتر قراردادهای گازرسانی با پیمانکاران از گذشته بوده است، اما وزارت نفت برای جلوگیری از تعطیلی فعالیت پیمانکاران، هزینه سرمایه‌گذاری در استان را تا ۲ برابر افزایش داد.وی تصریح کرد: بالا رفتن هزینه سرمایه‌گذاری ارتباطی به مردم ندارد و در واقع دولت برای جلوگیری از توقف و تسریع در عملیات اجرایی گازرسانی به مناطق صعب‌العبور، مبلغ را افزایش داده است.



محمد حسین مرادی تصریح کرد:

ویژگی های متمایز در استخرهای افتتاح شده ناحیه یک و دو آموزش و پرورش همدان

مديركل نوسازي و تجهيز مدارس استان همدان با اشاره به پروژه هايي که در سطح استان در حال انجام است، از افتتاح محقق شده دو استخر ناحیه یک و ناحیه دو آموزش و پرورش همدان و تمایزهای آن ها نسبت به سایر استخرها سخن گفت.به گزارش خبرنگار تماشاگران امروز-حمید سپهری، همدان، محمد حسین مرادی، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان ضمن خیرمقدم به وزیر آموزش و پرورش و همينطور مسئولان نمایندگان حاضر در جلسه، عنوان کرد: برخی از پروژه های مربوط را در استان به اتمام رسانده ایم از جمله دو استخري که امروز درناحیه یک و دو افتتاح شد.مرادی با اشاره به اینکه در حال اجرای پروژه هایی در سطح استان با پیشرفت های فیزیکی مختلف هستیم، عنوان کرد: اکنون ۳۵۷ پروژه در سطح استان وجود دارد که از طریق خیرین، اعتبارات ملی، بنیاد برکت در حال اجرا و یا به اجرا درآمده است.وی افزود: پیش بینی های سال جاری بر این است که ۵۰ پروژه را به شرط تخصیص اعتبار و جذب طی نیم سال اول و نیم سال دوم به اتمام برسانیم.وی با اشاره به صحبت های وزیر مبنی بر اینکه مدیر دستگاه با علم بر مشکلات موجود باید بتواند راه حلی ارائه دهد، گفت: خوشبختانه با تدبیر استاندارد زیرساخت های مورد نیاز در استان فراهم است و تعاملی که بین دستگاه ها و مسئولان در این استان وجود دارد نسبت به سایر استان ها درکشورچشمگیر است.وی با اشاره به اقداماتی که منجر به افتتاح دو استخر مذکور شده است، گفت: در افتتاح دو استخر ناحیه یک و ناحیه دو که افتتاح شد عوامل زیادی در به سرانجام رسیدن آن ها ازهمکاران بنده، همکاران فنی و مدیران اجرایی در مباحث

اخبار

۲۲۹۴ واحد مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن در استان گلستان ساخته می‌شود

گرگان-مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: ۲ هزار و ۲۹۴ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان ساخته می‌شود.سیدمحمد حسینی با اشاره به اجرای ساخت واحدهای مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان که برعهده بنیادمسکن است اظهار داشت: براساس قانون ساماندهی و تولید و عرضه مسکن، تأمین مسکن در چارچوب طرح اقدام ملی برای دهک‌های ۴ تا ۷ درآمدی پیش‌بینی شده است.وی گفت: در این برنامه دولت تلاش می‌کند تا با اندک حمایتی، شرایط تأمین مسکن برای مردم تسهیل شود. قرار است در گام نخست ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور ساخته شود که ساخت ۱۰۰ هزار واحد در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر برعهده بنیادمسکن قرار دارد.مدیرکل بنیادمسکن استان اضافه کرد: از این تعداد سهم استان گلستان ۲ هزار و ۲۹۴ واحد است که در ۲۷ شهر استان به غیر از گرگان و گنبدکاووس احداث خواهد شد.وی بیان اینکه راه و شهرسازی متولی تأمین زمین برای اجرای این طرح است اظهار داشت: به محض اینکه راه و شهرسازی زمین مرغوب که مورد تأیید ما باشد را تأمین و واگذار کند، کار ساخت را شروع می‌کنیم.حسینی گفت: دولت ۱۹۵ میلیارد تومان اعتبار تسهیلاتی برای اجرای این طرح به استان گلستان اختصاص داده است. بر همین اساس به متقاضیان ۸۵ میلیون تسهیلات با نرخ ۱۸ درصد پرداخت می‌شود. به گفته وی طبق تفاهم‌نامه راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها ۵۰ درصد هزینه تهیه نقشه‌ها و ۵۰ درصد عوارض صدور پروانه نیز از سوی شهرداری‌ها به مالکان تخفیف داده خواهد شد.

محرومیت زدایی از روستای وحدت اسلامی در گلستان با اختصاص ۷ میلیارد تومان اعتبار

گرگان- مدیرکل بنیاد مسکن استان ضمن بازدید میدانی از روستای محروم و کمتر برخوردار وحدت اسلامی و بررسی وضعیت زندگی و مسکن اهالی این روستا، ضمن دلجویی از مردم نیازمند روستا، از تأمین زمین و اعتبار برای احداث مسکن مناسب و مقاوم برای نیازمندان این روستا در سایت جدید و رفع مشکل آنان در کوتاه ترین زمان ممکن خبر داد.آقای حسینی که به دعوت امام جمعه شهر انبارالوم از روستای محروم وحدت اسلامی و تعدادی از واحدهای مسکونی حاشیه سد وشمگیر بازدید کرد، واحدهای مسکونی این افراد را که از محرومین و نیازمندان روستای فوق بودند و حتی از حداقل امکانات اولیه برخوردار نیستند را زبینه‌ده نظام اسلامی ندانست و در تماس با معاونین بنیاد مسکن استان، راهکارهای عملی و اجرایی برای جابجایی این خانواده ها و ساخت مسکن مقاوم آنان را ابلاغ کرد.وی با بیان اینکه مجموعه نظام و دولت و به تبع آن بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای محرومیت زدایی، عمران و آبادانی روستاها و رفع فقر از چهره روستاها بویژه در بخش مسکن اقدامات ارزشمند و برنامه های خوبی دارد ابراز داشت: بنیاد مسکن استان در یک ماه آینده برای جامعه هدف خود در روستای وحدت اسلامی که حدود ۸۰ خانوار هستند، در بخش مسکن اقدامات ضربتی انجام خواهد داد تا این عزیزان هرچه سریعتر در خانه های جدید، مقاوم و زیبا استقرار پیدا کنند.مدیرکل بنیاد مسکن استان اعتبار در نظر گرفته شده برای جبران عقب ماندگی، رفع محرومیت و امیدآفرینی برای مردم روستای وحدت اسلامی را بالغ بر ۷ میلیارد تومان اعلام کرد که انشالله این مبلغ تا قبل از دهه فجر امسال بطور کامل در این روستا هزینه و مورد بهره برداری مردم شریف این روستا قرار خواهد گرفت.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی از پایلاینگاه اصفهان بازدید کرد
دکتر مهدی طبعانی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، ضمن بازدید از شرکت پالایش نفت اصفهان و دیدار با مدیرعامل و معاونین این شرکت و با بیان اینکه نزدیک به نیمی از اقتصاد استان را بخش صنعت در بر گرفته است، تصریح کرد: شرکت پالایش نفت اصفهان ازجمله مجموعههایی است که جایگاه مهمی در تولید و اقتصاد کشور دارد. ازاینرو اعتقاد ما بر این است که این شرکت میتواند با عنایت به ظرفیتهای موجود، در زمینه توسعه و جذب نیروهای بومی استان نیز بیش از پیش نقشآفرین باشد.طبعانی در ادامه، ضمن قدردانی از دستاوردها و تلاش مدیران و شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار داشت: به نوبه خود از مدیران و کارگران عزیز این شرکت تشکر میکنم و به ایشان خدا قوت میگویم؛ چراکه این عزیزان در واقع در خط مقدم جبههٔ تولید و ایجاد ارزش در اقتصاد کشور مشغول فعالیتانداین نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نمایندگان مجلس براساس رسالتی که بر دوش دارند، هر جا که نیاز به اصلاح قوانین و رفع موانع قانونی تولید باشد، از هیچ همکاری و تلاشی مضایقه نمیکنند و بهیچونایی عمل خواهند کرد که موانع داخلی و تحریمها نتواند به صنایع و اقتصاد کشور آسیب برسانددر این بازدید، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز با ارائهٔ گزارشی از عملکرد شرکت گفت: خرسندیم که تلاش می‌کنیم که به فرمودهٔ مقام معظم رهبری «چشم تولید» نامگذاری شده است.واحد تصفیه گازوئیل به بهره‌برداری خواهد رسید و به‌شمار سال جامهٔ عمل خواهد پوشاند.مرتضی ابراهیمی از رعایت پروتکل‌های مربوط به بیماری کرونا و استمرار افزایش تولید در شرکت پالایش نفت اصفهان در این شرایط سخت بهعنوان یکی دیگر از مهمترین دستاوردهای مهم شرکت یاد کرد.